anteriormente aprovada para o exercício de 2008, meta ao anexo I alterando 
a estrutura da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e 
Tecnológico, Coordenadoria de Turismo, incluindo o item reestruturação da 
Praça Municipal, do Café da Praça, da Praça do Artesão e da Praça Santos 
Dumont, no valor de R$ 156.000,00 (cento e cinqüenta e seis mil reais). 

O valor remanejado foi retirado da Secretaria Municipal de Educação, 
Cultura, Esporte e Lazer, Departamento de Esporte e Lazer - Construir 
Ginásios de Esporte conforme pode ser observado na cópia do anexo I. · 

A matéria encontra-se em conformidade com a Constituição